
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXVI/127/04

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 grudnia 2004 r.

 

w sprawie ustalenia kategorii dróg powiatowych objętych planem zadań inwestycyjnych, przewidzianych do realizacji w 2005 r. przy udziale środków unijnych w
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) w związku z art. 6a ust.1
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz.838 ze zm.) i art. 103 ust.3,4 i 5 ustawy z dnia 13 października 1998 r. –
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje publiczną (Dz.U. Nr 133, poz.872 ze zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

 

§ 1.

Ustala się - w związku z planowaną w budżecie powiatu na rok 2005 realizacją zadań inwestycyjnych w ramach działań i projektów objętych Zintegrowanym
Programem Operacyjnym Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - że następujące drogi zostały przejęte przez powiat kolneński jako drogi zaliczone do kategorii dróg
powiatowych na podstawie art.103 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje publiczną:

 

2. droga nr 1821B Stawiski ( ul. Polowa)– Rogale– Sokoły-Romany-Wilamowo-Słucz,
 

4. droga nr 1857B Budy Poryckie-Ignacewo-Zaborowo-Karwowo do drogi nr 61,
 

6. droga nr 1858B Poryte Wł.-Rudka-Dzierzbia - do drogi nr 647,
 

8. droga nr 1870B Grabowo-Golanki-Żebrki-Surały-Brzeźno-Niedźwiadna,
 

10. droga nr 1878B Lachowo-Danowo-Filipki Duże-Filipki Małe,
 

12. droga nr 1883B Czerwone- Kozioł- Łacha- Zimna- Leman- Ksebki - Cieloszka - do drogi nr 647,
 

14. droga nr 1884B Wincenta-Kozioł-Górszczyzna-Dudy Nadrzeczne-Ptaki,
 

16. droga nr 1892B od drogi nr 648 – Rudka Skroda.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała nr XXVI/127/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-01-07
Data modyfikacji: 2005-01-07

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-01-07

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXVI/127/04

